
Kære forældre og elever på Asnæs Skole  

   

På trods af en skole-lockdown og en coronavirus sender vi et ønske om en rigtig god 

påske til jer alle. 

Det er en svær tid, hvor vi alle sammen har måtte finde nye veje for at få tingene til at 

gå op – det gælder både ledelse, lærere og pædagoger, forældre og elever. Det har 

været en udfordring at få det hele til at lykkes, fx adgang til Min Uddannelse, kontakt 

mellem skole og elev, digitale ressourcer og opkoblinger og meget meget mere. 

Når alt dette er sagt, så synes vi alligevel at vi sammen med jer er lykkedes i at drive 

nødundervisning – så derfor en stor tak for jeres arbejde hjemme i stuerne, hvor I hver 

især har været gode til at kontakte lærere og undervisere, når noget har givet 

vanskeligheder eller hvis opgavebyrden fra skolens side har været for stor.  

I skrivende stund er vi ikke klar over, hvornår eller hvordan vi vender tilbage til 

hverdagen på skolerne. I ledelsesteamet følger vi udviklingen tæt og kommer med en 

udmelding, straks vi har modtaget nyt.  

En særlig vinkel har vi selvfølgelig på den nært forestående afgangseksamen. Der ligger 

særlige anvisninger på datoer for fx udtræk af fordybelsesområder, godkendelser af   

                                          out lines, træk af emner, gruppedannelser osv. Og i den  

                                                forbindelse følger vi Undervisningsministeriets  

                                                  anvisninger. Det er også her fra vi får besked om  

                                                    ændring af den eksisterende prøveplan for både  

                                                             skriftlig og mundtlig eksamen. Hvis skolen  

                                                              starter op efter påske, så er det  

                                                              afgangseksamenerne, i 9. klasse, som vil have  

                                                                vores bevågenhed og fokus – og vi skal nok nå  

                                                                   det  

 

                                                                 Med ønsket om en god påske 

                                                                                   Fra ledelsen på Asnæs skole 

  
                                                

 

 


